保証人変更届

（西暦）　　　年　　月　　日

北海道文教大学学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　学科
　　　　　　　　　　　　　　　　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり変更しましたので提出します。

・住居形態　□実家暮らし　・　□一人暮らし（該当する□にレ点）
・変更理由
・変更年月日（西暦）　　　年　　月　　日から変更（実際に変更した日）

・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps11 \o\ad(\s\up 10(ふりがな),氏名)　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
・続柄（本人との関係）　　　　　　　（保証人は、原則、父母）

・住所　　〒　　　-

・自宅電話番号
・勤務先名
・勤務先電話番号
※実家暮らしの学生について、保証人住所変更の場合は、学生本人の住所
　も変更します。後日、正しく変更されているか確認をしてください。

1．変更にあたり（必ず記入のこと）

2．変更する項目（変更箇所のみ記入のこと）